國立屏東科技大學學生事務處　通知

機關地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學

府路1號
傳　　真：08-7740194
聯 絡 人：蔡佩珊 08-7703202#6467
電子郵件：a001689@mail.npust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年10月30日
發文字號：屏科大學字第1121100620號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：99週年校慶運動會相關附件.pdf

主旨：有關慶祝本校99週年校慶暨運動會活動相關時程及配合事
項，詳如說明，敬請各單位及系所依說明事項配合辦理，
並請協助向所屬教職員工生宣導，請查照。

說明：
一、依據112年10月24日「99週年校慶暨運動會第二次籌備會

議暨工作協調會」討論及議決事項辦理。
二、99週年校慶運動會預演、開幕典禮與注意事項：
(一)預演：運動會開幕預演時間為11月21日(星期二)下午

3：30於戶外運動場開幕預演，請行政單位進場執牌人
員或單位聯絡人，先行於開幕進場前集合預備區位置
(游泳池旁-健康路)集合，各系所學執旗執牌人員(預演
僅需系會長、執旗人員、執牌人員出席)依生輔組指示
地點(戶外司令台後方籃球場)集合配合預演。

(二)開幕典禮(戶外運動場)：11月23日(星期四)下午5：
00，行政單位於游泳池旁-健康路、教學單位於司令台
後方籃球場(教學單位-院/系/所/學程)定點集合，下午
6時準時典禮開始依序進場。

(三)本次運動會各行政單位與系所教學單位師生，進場人數
眾多(無進場人數限制)，為進場流暢，統一由大會安排
之管樂社奏樂進場，且進場行走過程請勿定點停留(含
隊伍通過典禮司令台請勿定點停留)。

(四)閉幕典禮(戶外運動場)：11月24日(星期五)下午3時
30分閉幕，各系所學程同學直接於戶外運動場就定位。

(五)檢附99週年校慶運動會-開幕典禮各單位進場順序、創
意進場競賽計畫、進場前集合預備區位置圖、運動員繞
場後開幕式就位位置暨閉幕式就位位置圖、(雨天備案-
孟祥體育館)開幕就位暨進場前集合預備區位置圖、(雨

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共3頁)

天備案-孟祥體育館) 運動員閉幕式就位位置圖。
三、99週年校慶活動與注意事項：
(一)校慶典禮暨頒獎活動預演：11月22日(星期三)上午

10：00於圖書與會展館3樓預演，請頒獎項目負責之單
位派員到場參與預演。

(二)校慶11月25日(星期六)當天活動主軸包含：112年度高
教深耕計畫成果展、U Life 市集◆來七桃-屏科99嘉年
華、創新創業辦公室輔導學生創新創業團隊成果展、綠
色大學成果展、農園系教學研究成果展、繽紛園遊會、
草地音樂會、校園導覽、校慶典禮暨頒獎活動、校友聯
誼餐會暨系(所)友回娘家等系列活動，詳細校慶系列活
動資訊請見本校首頁「99週年校慶」專區(預計11月初
放置學校首頁)。

四、校內禁止停車與封路時間及路段：
(一)四維路(學府路起至致知路)路段：
１、11月22日(星期三)上午8時起至11月23日(星期四)全

日止，四維路(學府路起至致知路)路段，廠商進行園
遊會棚架施工搭設，請各單位及院系所協助宣導棚架
施工搭設及布置期間，四維路(學府路起至致知路)路
段不可停放汽機車。

２、11月24日(星期五)四維路(學府路起至致知路)路段，
將開放園遊會各攤位布置工作，且各攤位下方皆擺放
長桌及塑膠椅，請勿停放汽機車於棚架內或自行移動
桌椅。

３、11月25日(星期六)校慶當天上午8：00至下午4：30，
四維路(學府路起至致知路)路段封路，禁止車輛進入
及禁止停車，以維護人員安全。

(二)信義路(情人坡前)路段：
１、11月24日(星期五)上午9時起至11月25日(星期六)全

日止，信義路(情人坡前)路段，因廠商進行音樂會硬
體施工搭設，請各單位及院系所協助宣導施工搭設期
間，信義路(情人坡前)路段不可停放汽機車。

２、11月25日(星期六)中午12時至下午20時30分，信義路
(情人坡前)雙向禁止車輛通行。

(三)格物路(鄰近情人坡及行政大樓方向)：
１、11月25日(星期六)中午12時至下午20時30分，格物路

(鄰近情人坡及行政大樓方向)雙向禁止通行。

第2頁  (共3頁)

２、為使廠商、歌手及工作人員順利執行音樂會相關事
宜，11月25日(星期六)全日，格物路(鄰近國際學
院)部分停車格禁止停車。

五、有關99週年校慶暨運動會期間各單位同仁之差勤，依據人
事室公告之規定辦理，並請本權責及審酌業務需要自行申
請或簽核辦理加班事宜，另有關校慶暨運動會期間學生賽
事等校慶活動請假或停課確認與通知，依據教務處課務組
公告之規定辦理。

正本：本校行政副校長室、本校學術副校長室、本校教育副校長室、本校秘書室、本

校教務處、本校學生事務處、本校總務處、本校研究發展處、本校國際事務
處、本校體育室、本校人事室、本校主計室、本校職涯發展處、本校圖書與會
展館、本校電子計算機中心、本校推廣教育處、本校環境保護暨安全衛生中
心、本校語言中心、本校跨領域特色發展中心、本校研究總中心、本校食品安
全管理研究所、本校科技農業學士學位學程、本校環境資源與防災學位學程、
本校幼兒園、本校農學院、本校農學院生物資源博士班、本校生物科技系、本
校食品科學系、本校農園生產系、本校森林系、本校水產養殖系、本校動物科
學與畜產系、本校植物醫學系、本校木材科學與設計系、本校工學院、本校生
物機電工程系、本校材料工程系、本校環境工程與科學系、本校機械工程系、
本校土木工程系、本校水土保持系、本校車輛工程系、本校管理學院、本校景
觀暨遊憩管理研究所、本校科技管理研究所、本校資訊管理系、本校農企業管
理系、本校工業管理系、本校企業管理系、本校時尚設計與管理系、本校餐旅
管理系、本校財務金融國際學士學位學程、本校人文暨社會科學院、本校技術
及職業教育研究所、本校客家文化產業研究所、本校社會工作系、本校應用外
語系、本校休閒運動健康系、本校幼兒保育系、本校國際學院、本校熱帶農業
暨國際合作系、本校觀賞魚科技及水生動物健康國際學位專班、本校動物用疫
苗國際學位專班、本校獸醫學院、本校獸醫學系、本校動物疫苗科技研究所、
本校達人學院、智慧機電學士學位學程、本校海青班、本校野生動物保育研究
所、本校工作犬訓練中心

副本：本校課務組、本校事務組、本校生活輔導組、本校課外活動指導組

第3頁  (共3頁)

1

99週年校慶運動大會出場順序：

進場

順序
單位

進場

順序
單位

行 1 體育室暨裁判委員   教 10 植物醫學系

行 2 秘書室 教 11 食品科學系

行 3 教務處 教 12 生物科技系

行 4 學生事務處 教 13 生物資源博士班

行 5
總務處

環安衛中心
教 14 森林系

行 6
研究發展處

研究總中心
教 15 木材科學與設計系

行 7 跨領域特色發展中心 教 16 食品安全管理研究所

行 8 國際事務處 教 17 科技農業進修學士學位學程

行 9 圖書與會展館 教 18 水土保持系

行 10 人事室 教 19 車輛工程系

行 11 主計室 教 20 機械工程系

行 12 推廣教育處 教 21 環境工程與科學系

行 13 職涯發展處 教 22 生物機電工程系

行 14 電子計算機中心 教 23
土木工程系

環境資源與防災學位學程

行 15 語言中心 教 24 材料工程系

行 16 工作犬訓練中心 教 25 農企業管理系

行 17 幼兒園 教 26 資訊管理系

教 1

教學單位院長： 教 27 餐旅管理系

農學院 教 28
企業管理系

科技管理研究所

工學院 教 29 景觀暨遊憩管理研究所

管理學院 教 30 工業管理系

人文暨社會科學院 教 31 時尚設計與管理系

獸醫學院 教 32 財務金融國際學士學位學程

國際學院 教 33 技術及職業教育研究所

達人學院 教 34 社會工作系

教 2 動物疫苗科技研究所 教 35 休閒運動健康系

教 3 獸醫學系 教 36 幼兒保育系

教 4 野生動物保育研究所 教 37 應用外語系

教 5 智慧機電學士學位學程 教 38 客家文化產業研究所

教 6 農園生產系 教 39 熱帶農業暨國際合作系

教 7 海青班
教 40

觀賞魚科技及水生動物健康國際學

位專班 教 8 水產養殖系

教 9 動物科學與畜產系 教 41 動物用疫苗國際學位專班

2

國立屏東科技大學 99週年校慶運動會創意進場競賽計畫

一、主    旨：展現本校行政與教學單位之創意與特色，增進師生同仁間團隊精神及凝聚力。

二、實施日期：校慶運動會開幕典禮進場時間。

三、參加人員：本校行政單位同仁及各系、所、學程之運動員師生。

四、評分項目及標準：

 (一)

項目 標準 計分比例

創意特色

1. 具系所創意或特色之服裝、造型或表演。

2. 系所主任（帶隊者）造型。

3. 造型材質、視覺效果、色彩運用

40%

團隊精神
1. 動作流暢、隊呼或口號整齊響亮。

2. 團體默契及運動員精神
30%

整體表現

1. 時間的控制

2. 進場介紹詞內容

3. 其他綜合表現

30%

五、獎勵：

  (一)行政組：為本校行政單位，採單位獨立進場或與其他單位組成聯合進場評分。

  優等獎：5千元禮券及獎牌乙面，最優前三名。

  最佳造型獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  最佳道具獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  (二)教學組：由本校各院及獨立系、所、學程依序進場評分。

  優等獎： 5千元禮券及獎牌乙面，最優前三名。

  最佳造型獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  最佳道具獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  甲等獎：3千元禮券及獎牌乙面，五名。

六、評審小組：校外評審代表共 4名。

七、執行方式及其他注意事項：

  (一)各單位或系所主管領隊進場，整隊後由司儀唱名介紹(系所提供之介紹詞)入場。

  (二)本次運動會進場動員行政單位與系所教學單位師生，人數眾多，為進場流暢，統一由大會安

      排之管樂社奏樂進場，且進場行走過程請勿定點停留表演(含隊伍通過典禮司令台請勿定點停

      留表演)。

  (三)進創意進場評分期間：自入場-經過第一標兵-司令台-第二標兵之期間約 1分鐘。

  (四)服裝自行律定，建議以具創意與特色、不失大雅為原則。

  (五)禁止具性意味或性歧視標語、口號或服飾等文字與言行。

  (六)為維護校園安全，禁止明火〈如火舞與火棍〉、車輛或大型器具等道具使用。

  (七)總成績結算後迄閉幕式前，若有系所發生重大違規事故或具有爭議之事件而足以改變既定之

      績序排名時，得經由召集人之同意，臨時召開委員會裁決。

  (八)其他注意事項依承辦單位公告。

3

行政單位及教學單位進場前集合預備區位置圖

39
熱
農
系

40
觀
魚
專
班

41
動
苗
專
班

36
幼
保
系

37
應
外
系

38
客
研
所

1
各
學
學
院
院
長

2
動
苗
所

3
獸
醫
系

4
野
保
所

5
智
機
學
程

6
農
園
系

19
車
輛
系

20
機
械
系

21
環
工
系

22
生
機
系

23
土
木
系

環
災
學
程

7
海
青
班

8
養
殖
系

9
動
畜
系

10
植
醫
系

11
食
品
系

12
生
技
系

（
籃
球
場
）

行 1體育室暨裁判委員  行 2秘書室

司令台

操場

24
材
料
系

25
農
企
系

26
資
管
系

27
餐
旅
系

28
企
管
系

科
管
所

29
景
憩
所

13
生
資
所

14
森
林
系

15
木
設
系

16
食
安
所

17
科
農
學
程

18
水
保
系

30
工
管
系

31
時
尚
系

32
財
金
學
程

33
技
職
所

34
社
工
系

35
休
運
系

行
17
幼
兒
園

（健康路）

行 16工作犬訓練中心

行 15語言中心

行 14電子計算機中心

行 13職涯發展處

行 12推廣教育處

行 11主計室

行 10人事室

行 9 圖書與會展館

行 8 國際事務處

行 7 跨領域特色發展中心

行 6 研究發展處

     研究總中心

行 5 總務處

     環安衛中心

行 4 學生事務處

行 3 教務處

（
壘
球
場
）

4

                                                 救

  護

                                                                   站

   運動員繞場後開暨閉幕式就位位置圖

（ 戶外運動場 ）

觀賞校隊表演位置

開、閉幕式位置

開幕進場集
合預備區位
置（西側藍球
場）

教職員工 司令台
來    賓

教職員工

41
動
苗
國
際
專
班

40
觀
魚
專
班

39
熱
農
系

38
客
研
所

37
應
外
系

36
幼
保
系

35
休
運
系

34
社
工
系

33
技
職
所

32
財
金
學
程

31
時
尚
系

30
工
管
系

29
景
憩
所

28
企
管
系

科
管
所

27
餐
旅
系

26
資
管
系

25
農
企
系

24
材
料
系

23
土
木
系

環
災
學
程

22
生
機
系

21
環
工
系

20
機
械
系

19
車
輛
系

18
水
保
系

17
科
農
學
程

16
食
安
所

15
木
設
系

14
森
林
系

13
生
資
所

12
生
技
系

11

食
品
系

10
植
醫
系

9
動
畜
系

8
養
殖
系

7
海
青
班

6
農
園
系

5
智
機
學
程

4
野
保
所

3
獸
醫
系

2
動
苗
所

行１７幼兒園

5

觀賞校隊表演位置

開、閉幕式位置

救
護
站

教職員工 司令台
來    賓

教職員工

（ 孟祥體育館 ）
行 16工作犬訓練中心

行 15語言中心

行 14電子計算機中心

行 13職涯發展處

行 12推廣教育處

行 11主計室

行 10人事室

行 9圖書與會展館

行 8國際事務處

行 7跨領域特色發展中心

行 6研究發展處

研究總中心

行 5總務處

    環安衛中心

行 4學生事務處

行 3教務處

行 2秘書室

行 1體育室暨裁判委員

獸
醫
學
院

達
人
學
院

工
學
院

管理學院

人文學院

國際學院

農
學
院

行１７幼兒園

註記：

1. 藍字黃底方框為雨天案

進場集合預備區位置

2. 通過司令台後依教官引

導至開幕位置，如綠色

箭號

(雨天備案)開幕就位暨進場前集合預備區位置圖

41
動
苗
國
際
專
班

40
觀
魚
專
班

39
熱
農
系

38
客
研
所

37
應
外
系

36
幼
保
系

35
休
運
系

34
社
工
系

33
技
職
所

32
財
金
學
程

31
時
尚
系

30
工
管
系

29
景
憩
所

28
企
管
系

科
管
所

27
餐
旅
系

26
資
管
系

25
農
企
系

24
材
料
系

23
土
木
系

環
災
學
程

22
生
機
系

21
環
工
系

20
機
械
系

19
車
輛
系

18
水
保
系

17
科
農
學
程

16
食
安
所

15
木
設
系

14
森
林
系

13
生
資
所

12
生
技
系

11

食
品
系

10
植
醫
系

9
動
畜
系

8
養
殖
系

7
海
青
班

6
農
園
系

5
智
機
學
程

4
野
保
所

3
獸
醫
系

2
動
苗
所

6

41
動
苗
國
際
專
班

40
觀
魚
專
班

39
熱
農
系

38
客
研
所

37
應
外
系

36
幼
保
系

35
休
運
系

34
社
工
系

33
技
職
所

32
財
金
學
程

31
時
尚
系

30
工
管
系

29
景
憩
所

28
企
管
系

科
管
所

27
餐
旅
系

26
資
管
系

25
農
企
系

24
材
料
系

23
土
木
系

環
災
學
程

22
生
機
系

21
環
工
系

20
機
械
系

19
車
輛
系

18
水
保
系

17
科
農
學
程

16
食
安
所

15
木
設
系

14
森
林
系

13
生
資
所

12
生
技
系

11

食
品
系

10
植
醫
系

9
動
畜
系

8
養
殖
系

7
海
青
班

6
農
園
系

5
智
機
學
程

4
野
保
所

3
獸
醫
系

2
動
苗
所

(雨天備案)運動員閉幕式就位位置

救
護
站

教職員工 司令台
來    賓

教職員工

（ 孟祥體育館 ）

 操    場

 閉幕式位置